65 周岁以上老人旅游免责承诺书
       旅行社：

本人           ，身份证号：                               ，

参加贵社       年     月     日赴          团队，旅行社工

作人员已详细告知我有关高龄人群慎重出游一事。本人也在贵社接待

人员的耐心讲解下，了解了当地的注意事项，并根据对高龄人群的相

关要求，承诺如下：

第一部分：承诺人本人

1、 本人了解自己的身体状况，且确保能够适合参加此次旅游团，并

承诺能够完成此次旅游团的全部行程并按时随团如期返回大陆；

2、 如本人报名出行前，对自身疾病有任何隐瞒，并在行程进

行中，由于自身疾病导致的任何后果，本人及家属愿承担因此产

生的任何损失，且承担给贵社造成损失的赔偿责任；

3、 在旅游过程中，如果本人由于自身健康及意识性错误导致

的意外伤害事故，贵公司免除一切经济赔偿责任。如因第三方责

任造成的意外伤害事故，追偿事宜由本人或亲属自行办理；

4、 在旅游过程中，本人自愿放弃不适宜高龄人群参加的相应景点或

活动。若因本人坚持参加，而所产生的全部后果均由本人自行承

担；

5、 本人已就此承诺，告知了直系亲属并得到他们的同意。以上承诺

内容，均为本人的真实意思表达。对本承诺的各项条款，贵社工

作人员已充分告知本人，本人已阅读并完全理解各项条款的意思。

若发生纠纷，以本承诺书为准，此承诺书等同于合同附件，具有

相应的法律效力。

承诺人签字：                     联系电话：

第二部分：承诺人直系亲属

本 人             ， 身 份 证

号：                              ；已仔细阅读以上父母（亲

人）与组团社签署的旅游免责承诺书，并承诺父母（亲人）身体

健康，适宜随团旅游。本人代表所有家属特此声明：父母（亲人）

在境外因自身原因发生任何意外均与组团社无关。

承诺人直系亲属签字：                联系电话：

日期：